
2025/07/08 02:48 1/1 Na závěr

Metodické příručky pro knihovny - https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/

Na závěr

Cílem bylo vytvořit praktickou příručku, která by knihovníkům usnadnila práci se statistikami. Chtěli
jsme ukázat, jak jednoduše se dá ke statistikám knihoven přistupovat.

Rok 2025 přináší zásadní změny v této oblasti, především díky novému elektronickému systému
NIPOS. Naším přáním je, aby tato publikace sloužila jako spolehlivý průvodce v této oblasti a pomohla
knihovnám lépe porozumět vlastním výsledkům a efektivněji plánovat budoucí činnost.

Tato publikace vám pomůže zorientovat se v nové situaci a využít všech výhod, které přináší
digitalizace. Věříme, že budoucí vývoj přinese další vylepšení a umožní nám získat ještě hlubší pohled
na fungování knihoven.

From:
https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/ - Metodické příručky pro knihovny

Permanent link:
https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/statistika/na_zaver?rev=1742377188

Last update: 2025/03/19 10:39

https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/
https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/statistika/na_zaver?rev=1742377188

	Na závěr

